

东区教体局教育教学设备设施采购项目 (二次)-合同包 1 政府采购合同

合同编号: N5104022025000029-1

采购人(甲方): 攀枝花市东区教育和体育局

供应商(乙方): 重庆市金常喜文创设计有限公司

签订地点: 攀枝花市东区教育和体育局

签订时间: _____

使用说明

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等法律法规,以及本采购项目的采购文件、乙方的《投标(响应)文件》及《中标(成交)通知书》,甲乙双方同意签订本合同,共同遵守如下条款:

一、项目信息

1.1. 采购项目名称: 东区教体局教育教学设备设施采购项目(二次)

1.2. 采购项目编号: N5104022025000029

1.3. 政府采购方式: 公开招标

1.4 项目内容:

序号	标的名称	单价	数量	金额	单位	品牌	型号
1	电子钢琴	3400.00	1	3400.00	台	斯威特	SWT-88B 型
2	立式直饮水机	4500.00	27	121500.00	套	卧牛	WN-RO-18L
3	空气能热水器	49800.00	2	99600.00	套	中广欧特斯	KFXRS-18 II A
4	消毒柜	1400.00	4	5600.00	个	康宝	XDR150
5	电冰箱	1300.00	1	1300.00	台	海尔	BCD-182LHC2E 0YH
6	双开门冰箱	2500.00	1	2500.00	台	海尔	BCD-202WGH2 90S9
7	电烤箱	720.00	1	720.00	台	菲帝耐	HH60L11
8	电磁炉	600.00	5	3000.00	台	九阳	C21-SX810
9	紫外线灯具 和显示开启 的指示灯	600.00	4	2400.00	组	华闾之源	HLPY-T5
10	硬盘录像机	5000.00	1	5000.00	台	大华	DH-NVR5064-4

							KS3/I
11	硬盘	1200.00	26	31200.00	块	大华	DH-NVR5064-4 KS3/I-1
12	幼儿床	450.00	10	4500.00	项	爱森堡	ASB-YZ001
13	幼儿四层推 拉床	900.00	6	5400.00	组	爱森堡	ASB-B06
14	教师用桌椅	1800.00	10	18000.00	套	爱森堡	ASB-T01
15	文件柜	700.00	4	2800.00	组	爱森堡	ASB-NT201
16	磁性黑板	290.00	11	3190.00	个	爱森堡	ASB-S08
17	磁性白板	290.00	1	290.00	个	爱森堡	ASB-S09
18	玩具柜	680.00	39	26520.00	个	爱森堡	ASB-YZ005
19	口杯箱	680.00	3	2040.00	个	爱森堡	ASB-YZ010
20	口杯	18.00	140	2520.00	个	爱森堡	ASB-YZ015
21	自然角架	500.00	24	12000.00	个	爱森堡	ASB-YZ020
22	儿童书架	600.00	14	8400.00	个	爱森堡	ASB-YZ025
23	收纳柜	680.00	33	22440.00	个	爱森堡	ASB-YG005
24	幼儿储物柜	680.00	33	22440.00	个	爱森堡	ASB-YG010
25	毛巾架	473.00	3	1419.00	个	爱森堡	ASB-YZ035
26	画板	58.00	145	8410.00	块	爱森堡	ASB-YC001
27	画架	116.00	72	8352.00	个	爱森堡	ASB-YC005
28	幼儿画桌	980.00	7	6860.00	张	爱森堡	ASB-YG020
29	小书桌	473.00	24	11352.00	张	爱森堡	ASB-YG015
30	沙发	1155.00	12	13860.00	张	爱森堡	ASB-YC010
31	作品展示架	671.00	17	11407.00	个	爱森堡	ASB-YC020
32	材料柜	290.00	3	870.00	个	爱森堡	ASB-YG030
33	工具架	671.00	16	10736.00	个	爱森堡	ASB-YG035
34	作品陈列柜	671.00	3	2013.00	个	爱森堡	ASB-YG040
35	塑料材料箱	97.00	239	23183.00	个	爱森堡	ASB-YG025
36	小剪刀	5.00	140	700.00	个	科飞	YYE-ART101
37	刻刀	7.00	27	189.00	个	科飞	YYE-ART202
38	排刷	10.00	86	860.00	套	科飞	YYE-ART303
39	丙烯颜料	1628.00	30	48840.00	套	科飞	YYE-ART404
40	水粉颜料	1628.00	30	48840.00	套	科飞	YYE-ART505
41	水彩颜料	1628.00	19	30932.00	套	科飞	YYE-ART606
42	牛皮纸	88.00	14	1232.00	套	科飞	YYE-PAP701
43	皱纹纸	49.00	103	5047.00	套	科飞	YYE-PAP802
44	宣卡纸	49.00	21	1029.00	套	科飞	YYE-PAP903
45	卡纸	40.00	126	5040.00	套	科飞	YYE-PAP104
46	专用剪纸	30.00	71	2130.00	套	科飞	YYE-PAP205
47	泥工工具及 材料	98.00	35	3430.00	套	科飞	YYE-CLA301
48	印染工具及	69.00	46	3174.00	套	科飞	YYE-DYE401

	材料						
49	扎染DIY工具包	88.00	121	10648.00	套	科飞	YYE-DYE502
50	扎染专用染料	185.00	23	4255.00	套	科飞	YYE-DYE606
51	扎染布偶	117.00	41	4797.00	套	科飞	YYE-DYE704
52	捆扎材料	30.00	41	1230.00	套	科飞	YYE-DYE805
53	扎染浓缩液原液	59.00	41	2419.00	个	科飞	YYE-DYE603
54	围裙1	29.00	80	2320.00	件	科飞	YYE-SAF101
55	围裙2	30.00	19	570.00	件	科飞	YYE-SAF202
56	手套	19.00	67	1273.00	盒	科飞	YYE-SAF303
57	水龙头	76.00	40	3040.00	个	谷德朗	XP-55802
58	护衣	28.00	100	2800.00	件	科飞	YYE-SAF505
59	杠杆	165.00	3	495.00	个	科飞	YYE-SCI401
60	齿轮	204.00	3	612.00	套	科飞	YYE-SCI502
61	斜面	497.00	4	1988.00	套	科飞	YYE-SCI603
62	力学	297.00	3	891.00	套	科飞	YYE-SCI608
63	电子系列	540.00	5	2700.00	套	科飞	YYE-SCI704
64	声音系列	385.00	6	2310.00	套	科飞	YYE-SCI805
65	磁性系列	528.00	8	4224.00	套	科飞	YYE-SCI906
66	光影系列	1628.00	7	11396.00	套	科飞	YYE-SCI017
67	化学现象	220.00	8	1760.00	套	科飞	YYE-NAT101
68	天体认知	292.00	2	584.00	个	科飞	YYE-NAT202
69	生命科学	671.00	2	1342.00	套	科飞	YYE-NAT303
70	非生命物质	143.00	1	143.00	套	科飞	YYE-NAT404
71	自然观察	292.00	6	1752.00	套	科飞	YYE-NAT505
72	现代科技	3000.00	3	9000.00	套	科飞	YYE-NAT606
73	操作台	1400.00	9	12600.00	个	科飞	YYE-LAB701
74	幼儿园万能组合工匠体能训练套装	25800.00	1	25800.00	套	飞剑	FJ-TN101
75	幼儿园足球一体式场地围网	210.00	55	11550.00	组	飞剑	FJ-FB201
76	户外充气大足球	280.00	3	840.00	个	爱森堡	ESB-OUT501
77	幼儿园户外玩具超大收纳架	1000.00	16	16000.00	个	飞剑	FJ-ST301
78	户外呼啦圈收纳架	155.00	3	465.00	个	京奇	JQ-PE101
79	万向球类收纳车	175.00	9	1575.00	个	飞剑	FJ-ST402

80	足球9 宫格点球定位射门训练器	468.00	3	1404.00	个	爱森堡	ESB-OUT602
81	幼儿园沙水区玩具	10730.00	1	10730.00	套	飞剑	FJ-SW501
82	实木立体画框架	188.00	3	564.00	组	飞剑	FJ-AR601
83	儿童室外光影探索小屋	8400.00	1	8400.00	组	飞剑	FJ-AR702
84	农用薄膜	67.00	3	201.00	组	万宸	WS-7047
85	可折叠落地网格展示架	175.00	9	1575.00	组	飞剑	FJ-AR803
86	儿童过家家露营装备	480.00	1	480.00	组	爱森堡	ESB-ROLE703
87	墙面铁艺格子网	16.00	10	160.00	组	飞剑	FJ-EX901
88	软式棒垒球-幼儿园组球	28.00	100	2800.00	个	京奇	JQ-PE101
89	软式棒垒球-幼儿园组球棒	68.00	14	952.00	个	京奇	JQ-PE202
90	软式棒垒球-打击座	298.00	3	894.00	组	京奇	JQ-PE203
91	便携式 T 座	298.00	2	596.00	组	京奇	JQ-PE204

合计金额人民币（大写）：捌拾贰万陆仟捌佰元整 （¥826800.00 元）

二、货物要求

2.1. 质量要求

2.1.1 乙方所提供的货物应符合合同约定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、数量等要求。质量要求不明确的，按照强制性国家标准履行；没有强制性国家标准的，按照推荐性国家标准履行；没有推荐性国家标准的，按照行业标准履行；没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准履行。

2.1.2 乙方所提供的所有货物、辅材中属于《国家强制性货物认证目录》范围内货物的，均通过国家强制性货物认证并取得认证证书。

2.1.3 乙方所提供的货物应符合国家有关安全、环保、卫生的规定。

2.1.4 乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件，包括相应的中文技术文件，如：产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南等。上述文件应包装好随货物一同发运。

2.2. 包装方式及运输方式

涉及的商品包装和快递包装，均应符合《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》的要求，包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。

2.3. 质量保修范围和保修期

2.3.1 乙方应保证提供的货物完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内具备合同约定的性能。存在保修期的，货物

最终交付验收合格后在采购文件规定的保修期或者乙方书面承诺（两者以较长的为准）的保修期内，本保证保持有效。

2.3.2 在保修期内所发现的缺陷，甲方应尽快以书面形式通知乙方。

2.3.3 乙方收到通知后，应在 7 日内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

2.3.4 在保修期内，如果货物的质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方可以根据本合同第9.1 条规定以书面形式追究乙方的违约责任。

2.3.5 乙方在约定的时间内未能弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同约定对乙方行使的其他权利不受影响。

2.4. 其他要求

三、合同价款、支付方式和付款进度安排

3.1 合同价款

本合同总金额为 826800.00 元（大写：捌拾贰万陆仟捌佰元整）

3.2 支付方式

分期付款

3.3 付款进度安排

3.3.1 合同签订生效，完成供货验收合格，达到付款条件起 10 日内，支付合同总金额的 95.00%

3.3.2 质保期满后，达到付款条件起 10 日内，支付合同总金额的 5.00%

四、合同履行

4.1 交货时间：合同签订生效之日起 15 日内，履约时间：

4.2 履约地点：攀枝花市东区，采购人指定地点

五、验收、交付标准和方法

5.1 本项目验收由采购人组织，乙方配合进行。在乙方供货安装完成，提出申请 10 日内甲方组织验收。①按国家相关规定以及甲方招标文件的质量要求和技术指标、乙方的投标文件及承诺与本项目合同约定标准进行验收；②乙方提供的货物均须是原厂生产的全新正品，相关标签明晰，证照齐全，包装完好，货物构造和货物功能正常，外观无划伤、裂痕、凹陷和破损、无异味，同时提供使用说明书、保修手册、有关资料及配件、随机工具等配备完整；安装所需工具设施辅材由乙方自备运到现场，完工后带走；乙方提供的货物必须经甲方查验后方可启封。乙方在供货同时向甲方提供所有有关本项目执行的技术文件，技术文件可以是手册、图片或其他形式的文件资料。③严格按照招标文件要求及投标文件应答进行验收。④验收时如发现所交付的货物有短缺、次品、损坏或其它不符合标准及本合同规定之情形者，甲方应做出详尽的现场记录，由乙方和甲方双方签署备忘录，此现场记录或备忘录可用作补充、缺失和更换损坏部件的有效证据，由此产生的时间延误与有关费用由乙方承担，验收期限相应顺延。⑤质量验收合格，双方签署质量验收报告。⑥乙方将所提供货物的装箱清单、配件、随机工具、用户使用手册、原厂保修卡等资料交付给甲方；乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，必须负责补齐，否则视为未按合同约定交货。⑦如验收事项经乙方 3 次整改仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，并视作乙方不能交付产品且须支付违约赔偿金给甲方，甲方还可依法追究乙方的违约责任。⑧甲方将委托国家认可的具有检测资质的第三方检测机构出具的质量检测合格报告。

5.2 甲方将严格按照财政部印发《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》的通知（财库[2016]205 号、《政府采购需求管理办法》（财库（2021）22 号）的要求进行验收。

六、质量保修范围和保修期

- 6.1 整体质保期为验收合格后 1 年，个别设备以参数要求质保为准。如货物经乙方 2 次维修仍不能达到技术参数要求的质量标准，视为乙方未能按时交货，甲方有权退货并追究乙方的违约责任。货到现场后由于甲方保管不当造成的问题，乙方应负责修复，但费用由甲方负担。
- 6.2 提供 7 × 24 小时电话技术服务支持，重视用户的反馈意见承诺持续改进。
- 6.3 在设备的设计使用寿命期内，乙方保证使用方更换到原厂正品的零部件，确保设备的正常使用。

七、甲方的权利和义务

- 7.1 甲方有权依据双方签订的合同对乙方提供的货物进行验收。甲方应当配合乙方完成相关项目实施工作。甲方未在约定的期限内对乙方履约提出任何异议或者向乙方作出任何说明的，视为验收通过。
- 7.2 根据本合同规定，满足约定支付条件的，甲方应当自收到发票后 10 日内将资金支付到合同约定的乙方账户，不得以机构变动、人员更替、政策调整等为延迟付款，不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。

八、乙方的权利和义务

- 8.1 乙方有权根据本合同约定向甲方收取合同价款。
- 8.2 乙方应按照合同要求履约，充分合理安排，确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求。接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，配合甲方的履约检查及验收，并负责项目实施过程中的所有协调工作。
- 8.3 乙方承诺遵守《中华人民共和国合同法》有关规定和《中华人民共和国妇女权益保障法》中关于“劳动和社会保障权益”的有关要求。

九、违约责任

- 9.1 乙方未在约定的交付期限内完成交付的，每逾期一日，应按照合同金额的 0.3% 向甲方支付违约金。
- 9.2 乙方提供产品未验收合格的，从未验收合格之日起至产品验收合格之日止，乙方应按照合同金额的每日 0.3% 向甲方支付违约金。
- 9.3 乙方应严格履行合同约定，不得擅自解除和变更合同。若因乙方擅自解除或变更合同造成甲方经济损失的，乙方应支付合同金额 20% 的违约金。

十、争议解决方法

- 10.1 因合同引起的或与本合同有关的任何争议，由双方当事人协商解决，也可以向有关部门申请调解。协商或调解不成，当事人可依照有关法律规定将争议向项目所在地人民法院起诉。
- 10.2 上述过程发生的费用（诉讼费、保全费、胜诉方律师代理费等）由败诉方承担。
- 10.3 在进行法院审理期间，除提交法院审理的事项外，合同仍应继续履行。

十一、组成合同的文件

本合同与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- (1) 政府采购合同及其变更、补充协议
- (2) 中标（成交）通知书

- (3) 投标（响应）文件
- (4) 采购文件
- (5) 有关技术文件，图纸
- (6) 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成内容的其他文件

十二、合同生效及其他

- 12.1. 合同经双方法定代表人（或主要负责人）或授权委托代理人签字并加盖公章后生效。
- 12.2. 政府采购合同履行中，甲方需追加与合同标的相同的货物的，在不改变合同其他条款的前提下，可以与乙方协商签订补充合同，但所有补充合同的采购金额不得超过原合同采购金额的百分之十。补充协议签订后，报政府采购监督管理部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。
- 12.3. 本合同一式 4 份，自双方签章之日起生效。甲方持有 2 份，乙方持有 1 份，项目同级财政部门备案 1 份，均具有同等法律效力。

甲方	
单位名称	攀枝花市东区教育和体育局（盖章）
法定代表人或其委托代理人（签章）	
地 所	攀枝花市东区天津路87号
开户银行	
银行账号	
签订时间	2015 年 10 月 24 日
乙方	
单位名称	重庆市金常喜文化创意设计有限公司（盖章）
法定代表人或其委托代理人（签章）	
地 所	重庆市南岸区海棠溪街道合阳大道618号35栋10-12附11号-85（集群注册）
开户银行	中国银行股份有限公司重庆合川支行
银行账号	108888828866
签订时间	2015 年 10 月 24 日